
Outlook

REPORTE - RESOLUCION RECURSO DE APELACION || DTE: JHON FREDDY OCAMPO LOPEZ || DDO:
STARCOOP CTA- EMCALI

Desde Daniela Jaramillo Castro <djaramillo@gha.com.co>
Fecha Jue 21/11/2024 16:01
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil

<mlopez@gha.com.co>; Laura Daniela Castro García <lcastro@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (488 KB)
Auto Jhon Freddy Ocampo vs Starcoop-Emcali y Otros (No nulidad nueva notificacion empresa Absorbida-Sucesor Procesal).pdf;

Buenos días estimados, 

En atenció n a la audiencia asignada y como quiera que la misma se efectuó  de manera escritural por parte
del despacho, me permito adjuntar copia del AUTO DEL 202/11/2020 mediante el cual TRIBUNAL
SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE CALI SALA 1ª DE DECISIÓ N LABORAL, decide:

1. CONFIRMAR el auto apelado, por lo expuesto en la parte considerativa de esta sentencia.
2. COSTAS en esta instancia a cargo del apelante a favor del demandante. Se fijan agencias en medio

salario mínimo legal mensual vigente a esta sentencia. 

@Informes GHA: Para su conocimiento y gestió n pertinente.
@CAD GHA: Por favor cargar el reporte
@Marleny Lopez Gil y @Laura Daniela Castro García: Por favor para seguimiento.
@María Fernanda Ló pez Donoso: Para su conocimiento.

*Etapa no facturable, de acuerdo con la matriz

Cordialmente,

DANIELA JARAMILLO CASTRO
Abogada Junior

Email: djaramillo@gha.com.co  |  314 8417558
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Aviso de Confidencialidad: La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier uso
comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
 
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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